tentativa de regularização, porém sem êxito na solução integral das pendências, o que
configura inexecução parcial da prestação de serviço de natureza continuada, conforme o
art. 48 da Lei nº 9.784/1999; Aplicar a penalidade de multa, no valor de R$ 304,75
(trezentos e quatro reais e setenta e cinco centavos), correspondente a 0,8% ao dia, pelo
período de 18 dias de descumprimento, nos termos do item 12.2 do Contrato nº 20/2024
e do Anexo "E" do edital; Rescindir unilateralmente o Contrato nº 20/2024, com
fundamento nos arts.